様式第７号（第８条関係）
令和  年  月  日

住宅総合支援補助金（新築住宅工事）

中間報告書

 酒田市長       宛

                   報告者（申請者）

住  所
                    氏  名
                    電話番号

令和  年  月  日付け指令建第     号で交付の決定を受けた補助金に

係る新築住宅工事の軸組が完了したので、酒田市住宅総合支援補助金交付要綱第８条の

規定により報告します。

事
業
概
要

工事場所 （地番）酒田市

工事期間
着工日                完成予定日
令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

軸組完了日 令和  年  月  日
必要添付書類

□軸組完了時の工事写真
□外観全景（２面以上）
□内観（３面以上、構造体全体がわかるもの）
□酒田産木材の断面寸法がわかるもの
（酒田産木材使用量が多い部位で代表的なものを３箇所以上）